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Roc¢nik 2021/2022 12.11.2021

Vedouci Vysoké Myto drzi stdle plny polet bodu, tentokrat vyhralo az po obrovské bitvé ve Dvoru
Kralové, kdyz to uz uz vypadalo, ze domadci otodi vyvoj utkani a ziskaji cenny skalp, ale zavérec¢na
Dorazka byl boj o kazdou kuzelku, ve které nakonec uspéli hosté o pouhych 12 bodd. | druhy Nachod B
uspél venku, a sice vcelku s prehledem v Dobrusce v utkani plném péknych vykond. Solnice zdolala i
sjednim rozpaditym vykonem Cerveny Kostelec B bez vétdich poti#i. Trebechovice vyhraly
v Hoficich C po boji, kdyz domaci statecné odolavali a hosté definitivné zlomili jejich odpor az
v posledni dvojici. Trutnov B prehral vzdorujici Novou Paku také az v poslednim bloku. Pomérné
zvlastni bylo utkani Vrchlabi C — Hylvaty, na celkové vykony velmi vyrovnané (+4), ale jednotlivé
dvojice vesmés jednoznacné, domaci vyhrali dvakrat o 80+, zbytek s prehledem hosté, konecnou
plichtu doslova vydrel pro Vrchlabi vyte¢nym vykonem finiSman Cerman v Sesté dvojici. Rychnov B
nestacdil na Smifice, i kdyZ to zpocatku tak nevypadalo, po prvnim bloku 4:0 a +88, poté jiz ale bodovali
jen hosté, naskok stahli v pllce posledniho bloku a v zavéru rozhodli o své vyhre (ve vykonu kola).
9.kolo

Nejlepsi vykon druzstva: 2785 KK Zalabak Smifice v Rychnovu.

Nejlepsi vykon hrace: 508 Frantisek Hejna (Nachod B) v Dobrusce.

VYCHODOCESKA DIVIZE 2021/2022

Vysledky 9. kola

Souhrnny prehled vysledku:

TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV B - TJ) NOVA PAKA 12:4 2632:2571 11.11.
SK SOLNICE - TJ CERVENY KOSTELEC B 13:3 2512:2402 12.11.
T) DVUR KRALOVE N. L. - KK VYSOKE MYTO 6:10 2666:2678 12.11.
TJ START RYCHNOV N.KN. B - KK ZALABAK SMIRICE 4:12 2755:2785 12.11.
KK DOBRUSKA - SKK NACHOD B 4:12 2657:2707 12.11.
SKK HORICE C - SKK TREBECHOVICE P. O. 6:10 2604:2647 12.11.
SKK VRCHLABI SPVR B - TJ JISKRA HYLVATY 8:8 2499:2495 12.11.
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Tabulka druzstev:

1. KK Vysoké Myto 8 8 0 O 108 : 20 2690 16
2. SKK Né&chod B 9 8 0 1 108 : 36 2735 16
3. SK Solnice 9 6 0 3 95:49 2653 12
4. SKK Trebechovice p. O. 9 6 0 3 74 :70 2570 12
5. TJ Nova Paka 9 5 0 4 78 : 66 2613 10
6. TJ Cerveny Kostelec B 9 5 0 4 78 : 66 2561 10
7. TJ Lokomotiva Trutnov B 9 5 0 4 74 :70 2591 10
8. TJ Dvar Kralové n. L. 9 5 0 4 72:72 2629 10
9. TJ Jiskra Hylvaty 9 4 1 4 68 : 76 2562 9
10. KK Zalabédk Smifice 9 4 0 5 62 : 82 2565 8
11. KK Dobruska 9 3 0 6 74 :70 2575 6
12. TJ Start Rychnov n. Kn. B 9 2 0 7 43 :101 2560 4
13. SKK Vrchlabi SPVR B 9 0 1 8 32:112 2361 1
14. SKK Hofice C 8 0 0 8 26 : 102 2461 0
Nejlepsi Sestka kola — absolutné Nejlepsi Sestka kola — dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu Pram.(%) Vykon
3x FrantiSek Hejna Nachod B 508 1x Vladimir Cerman Vrchlabi B 115.74 489
1x  Martin Kamenicky Smifice 504 2x FrantiSek Hejna Nachod B 114.92 508
1x Vaclav Smida Smifice 496 1x Jifi Bartonicek Solnice 111.83 453
2x Lukas Blazej Dvur Kralové | 489 1x Jifi Bek Ttebechovice =~ 111.73 488
1x Vladimir Cerman Vrchlabi B 489 2x Ondfiej Votocek Vrchlabi B 111.71 472
2x Jifi Bek Trebechovice = 488 2x Lukas Blazej Dvur Kralové 110.7 489

Podrobné vysledky kola:

TJ LOKOMOTIVA TRUTNOVB 2632 12:4 2571 TJNOVA PAKA

Zdenék Babka 204 203 407 0:2 455 218 237 Jifi Bajer
Eva Kammelova 218 213 431 2:0 412 214 198 Jaromir Erlebach
Karel Kratochvil 233 231 464 2:0 427 212 215 Jan Ringel
Jaroslav Jeni¢ek 223 211 434 0:2 456 235 221 Vojtéch Kazda
Milos Veigl 209 235 444 2:0 394 205 189 Erik Folta
Martin Khol 223 229 452 2:0 427 215 212 Dobroslav Lansky

rozhod¢i: Zdenék Babka
Nejlepsi vykon utkani: 464 - Karel Kratochvil

SK SOLNICE 2512 13:3 2402 TJ CERVENY KOSTELEC B

Pavel Nosek 203 230 433 1:1 433 199 234 Jakub Wenzel
Patrik Sindler 179 165 344 0:2 379 190 189 Toma$ Kincl
Milan Hruby 218 200 418 2:0 391 193 198 Daniel Bouda
Pavel Pi¢ 218 211 429 2:0 401 210 191 Petr Linhart
Jifi Bartoni¢ek 220 233 453 2:0 427 225 202 Kamil Myl
Tomas Hruby 228 207 435 2:.0 371 187 184 Michal Vicek

rozhod¢i: Milan Hruby
Nejlepsi vykon utkani: 453 - Jifi Bartoni¢ek
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TJDVUR KRALOVEN.L. 2666 6:10 2678 KK VYSOKE MYTO
Jan Janecek 206 213 419 0:2 431 216 215 Vaclav Kaspar
Petr Janedek 218 220 438 0:2 467 232 235 Martin Prosvic
Martin Snytr 228 215 443  2:0 439 210 229 Tomag Brzlinek
Ladislav Zivr 231 221 452 2:0 425 216 209 Tomas Kyndl
Jifi Rejl 223 202 425 0:2 441 237 204 Petr Bartos
Lukas Blazej 260 229 489 2:0 475 228 247 Jaroslav Stranik
rozhod¢i: Lukas Blazej
Nejlepsi vykon utkani: 489 - Lukas Blazej
TJ STARTRYCHNOV N.KN.B 2755 4:12 2785 KK ZALABAK SMIRICE
Dalibor Ksandr 237 237 474 2:0 459 244 215 David Hanzli¢ek
Petr Galus 225 240 465 2:0 392 187 205 Martin lvan
Jifi Pacha 223 238 461 0:2 466 241 225 Miroslav Cupal
Vaclav Buiil 210 242 452 0:2 468 241 227 Michal Janeéek
Matg&j Stanéik 220 219 439 0:2 496 254 242 Viclav Smida
Michal Kala 219 245 464 0:2 504 256 248 Martin Kamenicky
rozhod¢i: Jifi Pacha
Nejlepsi vykon utkani: 504 - Martin Kamenicky
KK DOBRUSKA 2657 4:12 2707 SKK NACHODB
Martin Dékan 221 240 461 0:2 469 204 265 Martin Hanus$
Michal Balcar 233 225 458 0:2 508 256 252 Franti$ek Hejna
Lukas Fanc 208 232 440 2:0 439 234 205 Ales Tichy
Jan Krali¢ek 215 210 425 0:2 433 203 230 Daniel Majer
Roman Vaclavek 217 201 418 0:2 450 219 231 Jaroslav Spicner
Josef Kupka 239 216 455 2:0 408 198 210 Jifi Doucha ml.
rozhodc¢i: Michal Balcar
NejlepSi vykon utkani: 508 - Frantisek Hejna
SKKHORICEC 2604 6:10 2647 SKK TREBECHOVICE P.O.
Tereza Kroupova 194 221 415 0:2 430 228 202 Oldfich Moty¢ka
Krystof Kostal 239 201 440 2:0 393 202 191 Ludék Moravec
Ondrej Kostal 217 231 448 2:0 418 209 209 Milo$ Kvapil
Ondrej Duchon 193 244 437 0:2 488 248 240 Jifi Bek
Karel Kostal 223 227 450 2:0 447 215 232 Robert Petera
Adam Balihar 203 211 414 0:2 471 250 221 Zdenék Mardak

rozhodg¢i: Vojtéch Tulka

Nejlepsi vykon utkani: 488 - Jifi Bek
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SKK VRCHLABISPVRB 2499 8:8 2495 TJ JISKRA HYLVATY

Ondfej Votocek 246 226 472 2:0 388 187 201 Krys$tof Vaviin
Adam Svaty 172 198 370 0:2 413 227 186 Jaroslav Kaplan
Pavel Gracias 173 198 371 0:2 432 217 215 Libor Caban
Vaclav Vejdélek 191 204 395 0:2 414 204 210 Milan Vencl
Michal Erben 210 192 402 0:2 442 223 219 Vojtéch Moriavek
Vladimir Cerman 246 243 489 2:0 406 201 205 Karel Rehak

rozhodc¢i: Pavel Marsik

Nejlepsi vykon utkani: 489 - Vladimir Cerman

Poradi jednotlivcu:

jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum

1. Martin Hanu$ SKK Nachod B 486.95 320.8 166.2 2.9 5/6 (523)
2. FrantiSek Hejna SKK Nachod B 47292 3115 1614 3.0 4/6 (513)
3. Petr Holy TJ Lokomotiva Trutnov B 469.88 298.5 1714 23 4/6 (491)
4. Adéla VisSova SKK Néchod B 466.75 300.8 166.0 1.3 4/6 (492)
5. Ale$ Tichy SKK Nachod B 461.42 311.6 149.8 3.3 4/6 (514)
6. Milo$ Veigl TJ Lokomotiva Trutnov B 461.04 304.8 156.3 3.8 6/6 (492)
7. Jaroslav Stranik KK Vysoké Myto 461.00 307.6 153.5 4.0 5/5 (489)
8. Martin Prosvic KK Vysoké Myto 458.95 306.4 1526 24 5/5 (504)
9. Jifi Bek SKK Trebechovice p. O. 454.76 307.4 1473 20 5/5 (488)
10. Ladislav Zivr TJ Dvar Kralové n. L. 45454 305.8 148.7 3.6 6/6 (500)
11. Véclav Kaspar KK Vysoké Myto 45435 304.1 150.3 4.5 5/5 (513)
12. Pavel Nosek SK Solnice 45425 310.5 143.7 6.1 6/6 (494)
13. Vojtéch Kazda TJ Nova Paka 452.60 303.9 148.8 52 4/5 (490)
14. Tomas Hruby SK Solnice 452.04 308.2 143.8 3.8 6/6 (517)
15. Michal Janecek KK Zalabak Smifice 451.11 306.7 1444 3.3 6/6 (498)
16. Dalibor Ksandr TJ Start Rychnov n. Kn. B 451.08 3029 148.2 5.0 5/5 (482)
17. Jaroslav Spicner SKK Nachod B 451.00 299.3 151.7 4.7 5/6 (502)
18. Martin Kamenicky KK Zalabak Smifice 450.88 302.1 148.8 4.5 6/6 (504)
19. Jifi Bajer TJ Nova Paka 450.16 299.2 150.9 2.5 5/5 (469)
20. Tomés Kyndl KK Vysoké Myto 450.05 305.8 144.3 3.6 5/5 (521)
21. Martin Khol TJ Lokomotiva Trutnov B 449.80 306.3 143.6 4.7 5/6 (474)
22. Martin Nosek SK Solnice 44925 3126 136.6 5.3 4/6 (499)
23. Pavel Pi¢ SK Solnice 448.79 303.5 1453 5.3 6/6 (492)
24. Robert Petera SKK Trebechovice p. O. 447.05 298.0 149.1 2.1 4/5 (473)
25. Mikulas Martinec SKK Néchod B 446.58 309.4 1372 6.3 4/6 (483)
26. Milan Hruby SK Solnice 44575 299.8 1459 6.3 6/6 (469)
27. Lukéas Blazej TJ Dvir Kralové n. L. 44439 301.9 1424 46 6/6 (489)
28. Jan Janecek TJ Dvir Kralové n. L. 44355 302.1 1415 6.7 5/6 (476)
29. Daniel Majer SKK Nachod B 442.70 3052 1375 5.7 5/6 (484)
30. Petr Janecek TJ Dvir Kralové n. L. 441.88 308.4 1334 49 4/6 (454)
31. Oldfich Motycka SKK Trebechovice p. O. 44148 306.2 1353 5.1 5/5 (473)
32. Vaclav Smida KK Zalabak Smifice 441.38 301.7 139.7 3.6 4/6 (496)
33. Zdenék Kaplan TJ Jiskra Hylvaty 440.50 3034 1372 54 4/5 (459)
34. Jan Ringel TJ Nova Paka 440.36 305.1 1353 5.2 5/5 (475)
35. Martin Dékan KK Dobruska 440.08 296.3 143.8 6.3 6/6 (500)
36. Roman Vaclavek KK Dobruska 439.88 299.8 140.1 5.0 6/6 (464)
37. Jan Horacek SKK Vrchlabi SPVR B 439.17 299.8 1394 7.2 4/5 (468)
38. Jifi Doucha ml. SKK Nachod B 438.87 3055 133.3 4.9 5/6 (501)
39. Petr Barto$ KK Vysoké Myto 437.55 292.7 1449 49 5/5 (467)
40. Miroslav Cupal KK Zalabak Smifice 437.29 298.5 138.8 3.7 6/6 (482)
41. Michal Balcar KK Dobruska 435.71 2975 138.3 6.1 6/6 (466)
42. Josef Kupka KK Dobruska 435.55 295.6 140.0 6.5 5/6 (456)
43. Petr Galus TJ Start Rychnov n. Kn. B 435.28 307.2 128.1 5.9 5/5 (507)
44. Daniel Bouda TJ Cerveny Kostelec B 434.88 301.0 133.9 6.0 6/6 (467)
45. Martin Snytr TJ Dvir Kralové n. L. 433.39 292.0 1414 538 6/6 (459)
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46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
. Ondrej Votocek
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

Jakub Wenzel
Vojtéch Moravek
Jan Kralicek
Karel Kostal

Jifi Rejl
Dobroslav Lansky
Petr Linhart
Michal Kala
Tomas Brzlinek
Tomas Kincl
Milo§ Kvapil
Ludék Horak
Michal Viéek
Milan Vencl

Jifi Pacha

Matéj Mach
Zdenék Babka
Jaromir Erlebach
Adam Balihar
Ondrej Duchon
Matéj Stancik
Kamil Myl
Ondrej Kostal
Vaclav Buril
Karel Kratochvil
Krystof Kostal
Patrik Sindler
Erik Folta

Nela Bagova
Lukas Fanc
Filip Matous
Ludék Moravec
Martin Ivan
Pavel Gracias
Tereza Kroupova
Milan Ringel
David Hanzlicek
Jifi Bartonicek
Libor Caban
Lucie Slavikova
Vladimir Cerman
Tomas Prazak
Zdenék Marak
Petr Kotek

Jan Smidrkal
Karel Rehak
Jaroslav Lux
Eva Kammelova
Lukas Pacak
Jaroslav Kaplan

FrantiSek Adamu st.

Rudolf Stejskal
Jaroslav Jenicek
Karel Slavik
Tomas Skala
Radek Urgela
Martina Fejfarova
Milan Januska
Jindfich Novotny
llona Sykorova
Vladimir Stastnik

TJ Cerveny Kostelec B
TJ Jiskra Hylvaty

KK Dobruska

SKK Hofice C

TJ Dvar Kralové n. L.

TJ Nova Paka

TJ Cerveny Kostelec B
TJ Start Rychnov n. Kn. B
KK Vysoké Myto

TJ Cerveny Kostelec B
SKK Ttebechovice p. O.
TJ Dvir Kralové n. L.

TJ Cerveny Kostelec B
TJ Jiskra Hylvaty

SKK Vrchlabi SPVR B

TJ Start Rychnov n. Kn. B
TJ Jiskra Hylvaty

TJ Lokomotiva Trutnov B
TJ Nova Paka

SKK Hofice C

SKK Hofice C

TJ Start Rychnov n. Kn. B
TJ Cerveny Kostelec B
SKK Hofice C

TJ Start Rychnov n. Kn. B
TJ Lokomotiva Trutnov B
SKK Hofice C

SK Solnice

TJ Nova Paka

SKK Hofice C

KK Dobruska

SKK Vrchlabi SPVR B
SKK Ttebechovice p. O.
KK Zéalabak Smifice

SKK Vrchlabi SPVR B
SKK Hofice C

TJ Nova Paka

KK Zalabak Smitice

SK Solnice

TJ Jiskra Hylvaty

SKK Néachod B

SKK Vrchlabi SPVR B
TJ Jiskra Hylvaty

SKK Trebechovice p. O.
TJ Lokomotiva Trutnov B
TJ Nova Paka

TJ Jiskra Hylvaty

SKK Vrchlabi SPVR B
TJ Lokomotiva Trutnov B
TJ Start Rychnov n. Kn. B
TJ Jiskra Hylvaty

TJ Cerveny Kostelec B
SK Solnice

TJ Lokomotiva Trutnov B
TJ Lokomotiva Trutnov B
TJ Jiskra Hylvaty

KK Zalabak Smitice

SKK Vrchlabi SPVR B
TJ Jiskra Hylvaty

SKK Hofice C

TJ Start Rychnov n. Kn. B
SKK Vrchlabi SPVR B

433.30
432.50
432.38
432.30
431.25
430.75
430.63
428.44
428.05
427.65
427.44
427.20
426.58
425.35
421.67
421.56
421.06
418.88
417.28
416.60
415.75
415.44
414.13
412.55
411.32
410.60
408.33
405.92
405.00
401.50
400.13
399.30
394.13
391.06
388.95
375.08
456.00
454.38
453.00
444.60
444.50
44117
440.56
439.56
435.00
43417
434.00
434.00
429.50
428.00
427.00
426.67
423.33
420.58
419.50
419.00
415.33
414.00
412.50
409.00
406.00
403.50

2971
296.0
290.4
288.2
298.2
287.8
294.4
293.6
300.5
293.3
294.9
289.4
294.3
289.0
286.4
293.5
293.7
296.9
287.9
295.5
291.0
291.8
290.0
282.6
282.8
281.5
288.0
295.1
289.8
277.4
292.7
282.1
279.1
276.5
2911
272.5
300.3
311.0
300.0
303.8
296.5
293.3
307.2
295.6
285.0
309.2
302.2
310.0
291.0
314.0
287.5
300.7
297.0
290.5
284.0
279.5
296.7
288.0
269.8
294.0
291.0
284.5

136.2
136.5
142.0
1441
133.1
143.0
136.3
134.9
127.6
134.4
132.5
137.8
132.3
136.4
135.3
128.0
127.4
121.9
129.4
121.2
124.8
123.6
124.1
130.0
128.5
129.2
120.3
110.8
115.3
1241
107.4
117.2
115.0
114.6

97.9
102.6
155.8
143.4
153.0
140.8
148.0
147.8
133.3
144.0
150.0
125.0
131.8
124.0
138.5
114.0
139.5
126.0
126.3
130.1
135.5
139.5
118.7
126.0
142.8
115.0
115.0
119.0

11.0
4.0
11.0
4.0
6.0
8.7
5.3
4.5
7.5
8.7
7.0
5.3
10.0
10.0
7.5
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Anna Doskarova

Josef Dvorak

Vaclav Vejdélek

Petr BeCka
Michal Erben
Krystof Vavfin
Jifi Cernak
Milan HaSek
Jindfich Kaspar
Josef Prokopec

Martin Matéjcek

Tomas Hanus
Adam Svaty
Josef Rychtar
Vit Paliarik

KK Zalabak Smifice 403.33 286.3 117.0 10.0
SKK Ttebechovice p. O. 400.22 2852 115.0 8.6
SKK Vrchlabi SPVR B 397.33 276.0 121.3 8.3
TJ Jiskra Hylvaty 396.00 279.0 117.0 10.0
SKK Vrchlabi SPVR B 394.27 278.8 1155 10.3
TJ Jiskra Hylvaty 388.00 267.0 121.0 8.0
SKK Trebechovice p. O. 387.00 265.0 122.0 8.0
KK Dobruska 385.00 270.0 115.0 8.0
TJ Cerveny Kostelec B 384.00 272.0 112.0 6.0
TJ Lokomotiva Trutnov B 379.00 280.0 99.0 12.7
KK Zalabak Smifice 379.00 283.0 96.0 13.0
SKK Ttebechovice p. O. 377.00 262.0 115.0 10.0
SKK Vrchlabi SPVR B 375.13 2759 99.3 13.6
SKK Vrchlabi SPVR B 365.00 295.0 70.0 22.0
KK Zalabak Smifice 319.00 232.0 87.0 18.0

Sportovné technické informace:

Starty nahradnik:

3/6
3/5
3/5
1/5
3/5
1/5
2/5
1/6
1/6
3/6
1/6
1/5
2/5
1/5
1/6

426
413
413
396
439
388
390
385
384
431
379
377
461
365
319

Py
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registracni ¢islo jméno a prijmeni datum startu  druZstvo ¢islo startu
26042 Vojtéch Moravek 12.11.2021 TJ Jiskra Hylvaty 4x
669 Jaroslav Kaplan 12.11.2021 TJ Jiskra Hylvaty 2X
19951 Eva Kammelova 11.11.2021 TJ Lokomotiva Trutnov B 2X
25285 KrysStof Vavfin 12.11.2021 TJ Jiskra Hylvaty 1x
397 Jifi Bartoni¢ek 12.11.2021 SK Solnice 1x
Hraci dopsani ha soupisku:
registracni ¢islo jméno a prijmeni datum startu  druZstvo
Program dalsiho kola:
18.11.2021 ¢t 17:00 KK Zalabak Smifice - SKK Nachod B
19.11.2021 pa 16:30 TJ Cerveny Kostelec B - KK Dobrugka
19.11.2021 pa 17:00 SKK Trebechovice p. O. - TJ Dvar Kralové n. L.
19.11.2021 pa 17:00 TJ Nova Paka - SK Solnice
19.11.2021 pa 17:00 KK Vysoké Myto - TJ Lokomotiva Trutnov B
19.11.2021 p4 17:00 TJ Jiskra Hylvaty - SKK Hofice C
19.11.2021 pa 17:00 TJ Start Rychnov n. Kn. B - SKK Vrchlabi SPVR B
Zpracoval: Hanu$ Slavik
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